Mieszkanie w palaeyku g
złożone z 6 pokoi, z przedpokoju, kuchni
w suterynaeh, pokoju dla służby, spiżarni,
z widokiem na ładny ogr-ódek kwiatowy do
najęcia od 1 Lipca 1882 r., za rs. 950 ro-
ęznie.—Złota Jfe 17, wiadomość u stróża.

Komora Składowa
Warszawska,

podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 19
kwietnia (1 maja) 1882 r. t. j. w poniedzia
łek i dni następnych, z wyjątkiem świąt, Od
godz. 10 rano, w gmachu Komory, przy uli
cy Chmielnej pod 1555, odbywać się bę
dzie licytacja na wyprzedaż skonfiskowa
nych towarów, mianowicie:'jedwabnych, weł
nianych i bawełnianych, paciorków szklan-
nych na sznurkach .bez oprawy, guzików ro
gowych, drewnianych i szklannych, plecionki
z włoskiej słomy;.haftek żelaznych; gumowej
taśmy do kamaszy, podwiązek i szelek, her
baty czarnej, tudzież płótna lnianego, chu
stek, płóciennych, oraz rozmaitych innych to
warów, których szacunkowa wartość wyno
si ogółem onoło 14.009 rs.—Warszawa dnia
8 (20) Kwietnia 1882 r. 2451

jest do sprzedania Garnitur czarny, kryty
materją jedwabną i Garnitur orzechowy kry
ty w aksamit, oraz Sofa, Otoman i parę Ka
nap używanych, w, Zakładzie Mebli J. Mi
chalskiego, Nowy-Swiat Aś 27, róg Chmiel
nej, wchód od Chmielnej. 2457

||p Ii m!
W dobrach Lelewo, 5 wiorst od st. dr.

oraz wyroby z asfaltu prasowanego jako to: wszelkiego rodzaju

Rynsztoki, Burty, Bruki i Posadzki.
Zamówienia przyjmują się WYŁĄCZNIE w Kantorze Administracji

przy ulicy Włodzimierskiej 36 lla. 873—r

A KOLOMSKA

Nabyć można w handląęh perfumerii

Nr 9, umieszczę-

WTMŁ
Dnia 1 (13) Grudnia 1881 roku w IMIENIU JEGO CESARSKIEJ MOŚCI,

Sąd Handlowy w Warszawie, Wydział Il-gi, w obecności: Rezydującego Vice
Prezesa K. K. Młjakowskiego i Członków Sądu M. A. Luksenlourga i B. M. De-
klera.